СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   25  января  2022 г.    с.Вабля                   № 66
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы
[bookmark: _Hlk37805880][bookmark: _Hlk10187551][bookmark: _Hlk10187517]В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса РФ, Федеральными законами РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области, Собрание депутатов Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области
РЕШИЛО:
1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области на 2022 – 2024 годы (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Ваблинского сельсовета
Конышевского района Курской области                                        Г.Е.Роговская

Глава Ваблинского сельсовета
Конышевского района Курской области         	                     В.А.Маковнев

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Ваблинского сельсовета
Конышевского района
Курской области
от  25.01.2022 г.      № 66

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы.
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Назначение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Недвижимое имущество – сооружение водозаборное, наименование: артскважина №9372, глубина 45 м., год завершения строительства – 1989, требуется капитальный ремонт, кадастровый
№ 46:09:030102:36, состояние: требуется замена обсадной трубы
	Курская область, Конышевский район, Ваблинский сельсовет, д. Рассвет
	сооружение водозаборное
	2022 г.

	2.
	Земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание, площадью 2817 кв.м., кадастровый № 46:09:030102:184, граница земельного участка состоит из 2 контуров
	Курская область, Конышевский район, Ваблинский сельсовет, д. Рассвет

Земельный участок
	2022 г.

[bookmark: _GoBack]